

Cenová nabídka na opravu povrchů/broušení, nátěr/soklu stěn na chodbách,
rampy kuchyně, označení schodů HB.

Položka	mj	počet mj	cena mj	celkem za položku
broušení povrchů	m ²	10,792	580	6 259 Kč
penetrace povrchů	m ²	10,792	120	1 295 Kč
rovinná povrchů finální síťka 2X, plus broušení	m ²	10,792	650	7 015 Kč
výmalba bílou dvojnásobně	m ²	18,67	120	2 240 Kč
oprava nátěru soklu ořezávacím (modrošedá ovál)	m ²	14,44	750	10 830 Kč
nátěr detailů soklu šedá	kp	1	3 950	3 950 Kč
oprava a ztlučení nátěru na schodištích vnějších	kp	1	8 750	8 750 Kč
oprava ztlučení nátěru na schodištích vnitřních (jedenaz)	kp	1	5 750	5 750 Kč
podstavení starých zlitých ohrádek na schodech	kp	1	4 750	4 750 Kč
opravná oprava stěn, soklu	hod	7,5	550	4 125 Kč
zakrytí povrchů, oplešňování	kp	1	3 500	3 500 Kč
Celkem cena bez DPH				58 464,60
Celkem cena s DPH 12%				65 480,35

SORTIMOPRIMO s.r.o.

Na Felimance 2155/15
Vrhnatý, 120 00 Praha 2

ICO: 141 28 438 - DIČ: CZ141 28 438